
Id: XEMGW-KDLIT-OYIOC-TLHDP-QDGYC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/11
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Suwałkach na 2012 rok 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 1999 r. Nr 
5, poz. 40, Nr 20, poz. 314, z 2001 r. Nr 53, poz. 885, z 2002 r. Nr 76, poz. 1537 oraz z 2004 r. Nr 
128, poz. 1732) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Suwałkach na 2012 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski


